
UCHWAŁA NR XXII/180/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/161/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XX/161/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r. w sprawie nadania statutu 
Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 2658), w Ordynacji 
wyborczej stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 5a o następującej treści: 

„W przypadku gdy kandydaci do MRG uzyskają równą liczbę głosów komisja przeprowadza 
losowanie.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku wolnych mandatów dopuszcza się możliwość przeprowadzenia jednorazowych wyborów 
uzupełniających do MRG w danej placówce oświatowej lub przez komisję, o której mowa w § 4. 

2. Wybory uzupełniające zarządza Przewodniczący MRG, po uzgodnieniu terminu z Burmistrzem 
Strzelec Opolskich zgodnie z zasadami Ordynacji.”; 

3) dodaje się § 8, którzy otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. W przypadku gdy w terminie zgłaszania kandydatów w wyborach do MRG wpłynie tylko jedno 
zgłoszenie spełniające wymagania formalne, wyborów nie odwołuje się. 

2. Głosowanie na zgłoszonego jednego kandydata odbywa się za pomocą kart do głosowania z napisem 
„za” lub „przeciw” jednemu kandydatowi. 

3. Kandydat zostaje wybrany, jeżeli uzyska więcej głosów „za” aniżeli „przeciw”. 

4. W przypadku gdy kandydat nie uzyska wymaganej większości głosów uznaje się, że nie został 
wybrany. W takiej sytuacji Przewodniczący MRG w uzgodnieniu z Burmistrzem Strzelec Opolskich ogłasza 
dodatkowy termin naboru kandydatów i wybory uzupełniające zgodnie z § 7 ust. 1 i 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 52D16B9A-4ABF-4DBD-9A99-186FFFDCCE99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/180/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 pkt 3 zm. § 8



	§ 2
	§ 3


